
 

 

JSME TU PRO VÁS 

 

Již od první hospitalizace se můžete obrátit na sociální koordinátorku Katku Doležalovou. 

Pokud se nepotkáte na oddělení nebo na ambulanci, neváhejte ji kontaktovat (tel.: 728 802 656, e-

mail:  katka@krtek-nf.cz) a domluvte si schůzku. 

Katka Vám odpoví na otázky, které se týkají sociální péče o hospitalizované děti. Pomůže 

Vám vyřešit sociální problematiku rodin ve spolupráci s nadací  Dobrý anděl. V případě potřeby 

zajistí rehabilitační a kompenzační pomůcky pro dětské pacienty. 

  Rodičům a jejich dětem je k dispozici ubytovna, která se nachází naproti hlavní budovy dětské 

nemocnice v budově R v prvním patře. Náklady za ubytování hradí Nadační fond dětské onkologie 

Krtek. Součástí krtčí ubytovny je 6 pokojů, kuchyňka, toalety, sprchy, pračka. Ubytování si 

domlouvejte vždy přímo na ambulanci či oddělení KDO FN Brno. 

Budete-li chtít řešit praktické informace týkající se provozu ubytovny, kontaktujte Zuzanu 

Boháčovou (tel.: 720 038 970 nebo e-mail: zuzana@krtek-nf.cz). Ráda Vám také sdělí bližší 

informace k pobytovým akcím (rodinné víkendy, letní a zimní tábory, zahraniční pobyty pro 

teenagery). 

 

Kancelář Nadačního fondu dětské onkologie Krtek najdete na Helfertově 7b  

(613 00  Brno) nad dětskou nemocnicí. 

 

Vaše krtčí tety Katka, Zuzka, Eva a Jana 

mailto:katka@krtek-nf.cz
https://www.dobryandel.cz/
mailto:zuzana@krtek-nf.cz

